AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-128/1

Né bazé té neneve 6.2 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034, té ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, si dhe bazuar né Procedurat
té Shitjes té datés 27 Qershor 2019 dhe Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit té datés 27 Qershor 2019,
pas shqyrtimit té propozimit té Menaxhmentit t& AKP-sé pér aprovimin listés sé aseteve t& Ndérmarrjeve
Shogérore né Likuidim qé do té publikohen pér shitje si Shitje e Aseteve pérmes Likuidimit 54 me depozita,
Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té& mbajtur me datén me 10
Janar 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet lista e Shitjes sé Aseteve pérmes likuidimit SHAL 54 sé bashku me depozitat.
Il.  Lista me asetet e aprovuara pér tenderim jané té bashkangjitura me kété vendim si Shtojca 1.

lll. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 10/01/2020

Bajram Zejnullahu

Kryesﬁ'es
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

s




LISTA E ASETEVE PER SHITJE TE NDERMARRIEVE SHOQERORE NE LIKUIDIM

MIRATUAR NGA BORDI | DRFITOREVE NE MBLEDHIEN E MBAJTUR ME: 10 Janar 2019

Numri i vales: SHALS4

Data e paraparé pér dorézimin e ofertave: 19 Shkurt 2020

Regiion Nr.i Toké Asete té
Toke | dhe toké
i ase:ev (] Depo Buiqésore Iuait:hm Lokal dhe toké Lokal
Gilan | 15 [ & | o0 9 0 0 0
Mif 12 0 1 5 0 1 5
Peja 27 ! 0 10 1 0 1
Prishting 14 0 | 0 12 2 0 0
Prizren | 25 ol o 24 1 0 0
|Gjithsej| 93 | 20 | 1 60 a 1 6
68 1,528 | 4,818,768 Kriteret pér pérzgjedhjen e aseteve
it el nitr_chitie
Aseti "':t Aseti |
ndermarrje P NSH-se
sqe kane proble L per te
Sipérfa
Regjion Aset Bl Emri i NSH- Kategoria e BLi I Klasa e Laknciont Ritend pa e i Sipsetanle eD:r:r:IEt: nrdeyogel / ':: e MUNBES ¢||:;::
Nr AKP 1D Asset ID Finr. Emri | Asetit 3 goria e Pershkrimi i shkurter i asetit Komuna | (Fshati, | etokes teaseteve |'P"E¢| o | P Vérejtje Komente shtesé | Ritenderimet
i D = sé asetit asatit Tokes Qyteti) erim | objektit 2 Vendim i i | S8 e interesi
i m’ m Bordit ‘:. juridik nga | B
o- & investit
permbylijes vt shitja e o
se NsH-se |7 Aseteve
ore
| Plantacioni Toka né |
| GI012/1 NSh Fi- Toke Plantacioni Toka né Godancé té Poshtém (Lot C) parcela Godanc i
1| Gji G012 | 11 éte P é Kull Kl Shti
jilan | GII012| 1 1 Plantacioni 734/89 GM’"TL: c}“’"‘"’" Bujqgsore | N0 | KIasa 4 v, 00338/0 ZK Godanc Poshtem Komuna e Shtimes | > | poshtem aA18)  SH00 >
I B | | ] — — — = = —
= | . KB Ramadan Fi- Ramadan Agushi Toka né Toké . Ramadan Agushi Toka né Pustenik (Lot A) parcela me nr. Hani i
Glloze| © Kl 0
2| ellan | G026 GIOZE/8 ™ pgushi | 1386/90|  Pustenik (Lot A) Bujgesore | Kullesé | Klasas 00535/0 ZK Pustenik Komuna e Hanit té Flezit Elezit | PUstenik 8115 &poo :
- KB Ramadan  Fi-  Ramadan Agushi Tcka né Toke . Ramadan Agushi Toka né& Rezhancé (Lot A) parcela me nr. Hani »
lan |GI026| ©  GID26/9 I Klasa 6
3 | G 28/ Agushi 1386/90 Rezhancé (Lot A) Bujgésore Kelae L 00012/0 7K Rezhanceé Komuna e Hanit te Elezit Elezit Rathanics 2050 1,000 !
NSh 7 w z Vreshté, |Zhivko Vasic Toka né Petroc (Lot E) parcelat me nr. 00476/0, |
K
4| Gjilan |GND27| 2 |GN027/3| Agrokop Zhivko Vasiq Tokamd Tok& 1 vutose | K122 3 50477/0, 00a78/0, 0047570 dhe 00480/0 2K Petroc komuna| ™| petrac 32,068 3,000 1 |
| | ] Petroc (Lot E) Bujgésore . | S5dhe? Bt &
ol Zhivko Vasig dhe Aré e Kamenicés |
| ; Agromorava Toka né Sadoviné té Cerkezve (Lot G) parcela [ | -
GII035/5 NSh Fi Agromorava Toka né Toké me nr. 00418/0; 00419/0; 00422/0; 00423/0; 00424/0; Sadoviné | i
5 | Gjilan [GJIO35| 55 | 5 romorava| 229/89 Sadoviné té Cerkezve Bujqésare Aré Klasa 7 | 00425/0; 00426/0; 00427/0; 00428/0; 00431/0; 00432/0; Viti e | 35,031 4,000 1 |
| | e (Lot G} | Bula 00435/0; 00436/0; 00437/0 dhe 00438/0 7K Sadoviné e Cerkezve | [
| | Cerkezve Komuna e Vitisé | |
| S — = e ]
| | Toké | I
| - | GJI035/5 NSh Fi- Agromorava Toka né & = Agromorava Toka né Sllatiné (Lot E) parcela nr. 01450/0; 9 |
| 3 | 1 |
6 | Sian G103 53 3 |Agromorava| 229/89 Sllatiné (Lot ) Toke B"’q:"" Klasa$ |~ 01461/0 dhe 01462/0 n& ZK Sllating, Komuna e Vitisé ;| ciatines] 3 | A6l E7300 | 2 | PaialertasHAL 81
1 == - — } E | E—! ISR
| GII035/5 NSh Fi Agromorava Toka ne Toke Toka né Sadovine te Cerkezve parcela me nr.00079/0; Sadovine | |
7 | Gjilan |GJI035 | 54 4 'Agrnmofavai 229/89 Sadovine té Cerkezve Toké Bujqesor | Klasa 7 00080/0; 00081/0; 00082/0; 00083/0; 00084/0 dhe Viti té 1 64,671 € 10,000 1 Pa oferta SHAL 51
(LotD) e 00111/0 ne ZK Sadovine té Cerkezve, Komuna e Vitisé Cerkezve
e ) Pa oferta né SHAL
= GJI011/8 | Nsh Pasuria Fi- Pasuria Bujqésore Toka " Pasuria Bujgésore Toka né Kosiné (Lot D) parcelat nr. . L
80 0 .
8  Gjilan | G011 o BuiqEsore | 650789 2 Kosind (Lot D) Toké Pyje | Klasa1 TR TE R R Ferizaj | Kosiné | 1 5 €500 1 48.Pa oiselrt: SHAL
: Agromorava Toka ne - S e Pa oferta né SHAL
. GJI035/5 NSh Fi- S e o " Agromorava Toka né Sllatiné té Epérme (Lot C) parcela nr. . o
€
9 | Gjilan |GNO35 | 52 2 Agromorava| 229/89 Sliatiné té E;Jerme (Lot Toké Kullosé | Klasa 4 00926/4 7K Sllating Viti Sllating 1 24,920 €5,000 1 48.Pa oiselrta SHAL
[ | i A ) T ‘ h = - | o SHAL 45 pa oferta.
i 72/GJI01 | NSH Pasuria Fi- | Pasuria Bujqesore Toka Toké | Pasuria Bujgesore Toka ne Bablak (Lot B) parcelame nr. i | Pa oferta né SHAL
10| Gjil Gllo 72 A KL 4 F Bablak 1 - 853 1 |
as 1 1 Bujqesore | 650/89 | ne Bablak (Lot B) bujgésore & |Kiasae 00221/0 ZK Bablak Ll = e | 48.Pa oferta SHAL
! 51
[ | | | | SHAL 45 pa oferta.
| e .| 73/GJI01 | NSH Pasuria Fi- Pasuria Bujgesore Toka Toké Pasuria Bujqesore Toka ne Papaz (Lot D) parcela me nr. | Pa oferta né SHAL
(11 3 | - 1237 € 2,001
11 | Glitan |GI011] 73 | 1 Bujgesore ! 650/89 ne Papaz (Lot D) bujgésore Haswe s 00076/0 ZK Papaz Ferizal: | Papaz : | 2800 L |48 ..Pa oferta SHAL
| i - | R | B 51
! | i Parcelat me nr. 335-0, Refuzim BiD 21/22
| the 33720, ne Toka nuk shté e tara |Vt 2017 - SHAL
| GIl011/4 NShPasuria | Fi- | Pasuria Bujqésore Toka = Toké : Qertifikate jané té toké bujgesore | dhe SHAL38 pa
| Gii | - et # | ia Bujgé kané Pojaté (Lot C) izaj ) - 5 regjistruara si pyje. 5
12 Gijilan | GII011 a 4 Bujgésore | 680/89 |  né Pojaté (Lot C) bujqEsore Aré | Klasa 7 Pasuria Bujgésore Toka né Pojaté (Lot C) Ferizaj | Pojaté 1 17,351 € 10,000 egl Py | oferta, SHAL 45 pa

Mirépo né Raport Vizite

| pérkéto parcela éshté

cek se kéto dy parcela

pjesérisht jané kullose |

Ahis e oferta. Pa oferta

| né SHAL48. Pa
| oferta SHAL 51

5



Aseti A’:‘ Aseti | o
ndermarrie| P? | Nsh-se
s qe kane proble me parie
Sipérfagj Depozita me cilin ka
: AKP Nénkate Lokacioni Sipérfagja nr te vogel munges
SH- Kla:
e [FEBION | g 1 | ASEY | pggopip | EMAINSH- | o Emri i Asetit LA I [ R L EC Pershkrimi | shkurter | asetit Komuna | (Fshati, [Ritend| € | o poppg | OfertEs | o eteve /RONEE| o | PasSU Vérejtie Komente shtesé Ritenderimet
i D s s& asetit ik Tokes Qyteti) erim | objektit 3 Vendim i e naiie | 2 ndeve interesi
] m’ bl Bordit 4 Juridik mnga
te o M8 | jnvestit
permbylljes rones Calis oret
se NSH-se P Aseteve
ore
| | | Refuzim BiD 21-25
‘ | | | | |shtator 2017, SHAL
| ¥ a 38 pa oferta, SHAL
13 Gjlan |GJIO04| 25 GII004/25 AgrokulturaTokang | Tok& |\ W | gacag Agrokultura Toka né Velekincé (Lot A) Gjilan |Velekincé| 1 6,459 €6,000 1 45 pa oferta, Pa
Agrokultura | 106/78; (Lot A) | ;i
| | - | ofertané SHAL
| n | |
| | 1865/96 | | 48.Pa oferta SHAL
| | | 51
- — hii”'iﬁﬂv*Wii — | E— i - Ep— — e e
SHAL41-pa
3 Edhe pse ne kulture
P | e Toke | oferta, SHAL 45 pa
| GJI03s/4 N: Fi- Viti | | ki
14, Gjlan |Giio3s | 20 SN0/ 2 b fEremoraaTokane Vil qoe  lgujgésor| Mall, | Agromorava Toka né Vit (Lot 8) parcelame nr.00170/0 | viti | Vit 1 256100 €7,000 [ shkruan Mal prona | "o 1. pa oferta
0 Agromorava 229/89 (Lot B) eshte toke e punume B
e Are né SHAL 48.Pa
oferta SHAL51
- | GJI011/S NSh Pasuria Fi- Pasuria Bujgésore Toka Arg, Aré 6 Pasuria Bujqésore Toka né Sojevé (Lot E) parcelat nr. 5 G § = Deshtim ne pagesa
S k ka objekt
15 | Gflan; | GliDIL| S 5 Bujqésore | 650/89  né Sojevé (Lot E) Tok& | yillose Kulloss4 012430, 01244/0, 01245/1 dhe 01245/3 2 Sojeve | F='221 | Soieve | 1 2,383 ~E8000 3 Nukkaoble SHAL 49
T T | o ‘Aseti pérfshiné tokén dhe ndértesén me sipérfage té — | 1 Kufiri| parcelés 3187-1
. | | Stacioni i . Stacioni i Veterinés Toka Tokée pergjithshme prej 910m? (762m* toka dhe 148m? ndértesa), = |nuk mund te
| I h
16 M'l':“ M';mg | MITO93/| | ererings 27::,” dhe ndértesa né °'::L: ® |ndértimo | sipas Certifikatés mbi té drejtén e prongs sé paluajtshme, | -7~ | sacanica | 1 148 762 €5,000 1 1| 1 pércaktohet me saktési SHAL33
| Leposaviq Soqanicé re parcela nr. P-71308110-03187/1, ZK Soganicé me 1 | | pér arsye se mungojné
| I o . vendndodhije né fshatin Soganicé té Leposavigit. Sipas o | | (shéni jinal
I T T 1 -1
| Toké bujgésore né fshatin Lushté, e cila pérbéhet prej |
. MITOO | MITO02/ | | Agrokultura Toka Toké Kullosé, parcelave 00347-3, 00382-1, 00382-2 dhe 00385-1. Toka | Mitrovic N | Parcela 347-3 nuk ka |
17 Mitrovieg | 26T, Agrokultura 1608750l e | bujqésore Zdhe3 | T hts me kuhurd kulloss t& kiasave 2dhe 3, dheka  |aedugut| PN | 1 36201 ~£3,000 2 qasie né rruge. | | FanfertashAl 51
sipérfagen 0 ha 36 ari 20 m?. Toka éshté e pashfrytézuar. | | |
| i ! | | Pérmes parcelés kalon
| | | | | | njé rrugé fushore qé
| | | pérdoret pér gasje né
Toka bujgésore né ZK Gllanaselé me sipérfage té | Prona punchet nga pa'::::gg;;i::‘:ém.'
1 i " . T ! P i 195963 1 : N i | P ‘
18 Mitrovica PRNO1 39 PRND11/ NSHPQ Fi Dremcﬂa Parcelat 7135 3 oke aréfoyl | 5 dhe 3 p:rgul!\shme prej m {}Bha 59fn 63m?) sipas | Gllogoc Gllafmsel i 195,963 €20,000 1 personat n.daj té (I}E\tﬂ egristuese Bshtd shtuar| Pa oferta SHAL 51
1 | 39 Drenica 714/89 né Gllanaselé bujgésore Certifikatés mbi te drejtat e pronés e regjistruar me numér é | AKP ka ngritur padi per
’ 07-942-38212 lirim dhe kompensim | T 2havor. AKP ka
| : pe kérkuar nga Drejtoria
e Inspekcionit ndalimin
e ¢fardo punimeve né
pronén e ndérmarrjes.
o Prona ne fjale eshte ne
| | | giradhénie. Parcela ku
| | | Kjoshitje pérfshiné lokalin afarist i cili ndodhet né Rr. | giendet lokali
| Fi- | Xhafer Deva, p.n. | Lokali ka qeng i | evidentohet si proné
| 200/89 | Lokali sipas listés sé aseteve, ka njé sipérfage prej 80m?, | | P — SH:LZS mes komunale. Komuna né | SHAL 45 pa oferta.
o | Mitrovi | MITO3 MIT039/ | | : A | objekti | giersa sipas matjeve nga terreni lokali ka rreth 100.57 m* | Mitrovic | Mitrovica | | e ¢ vitin 2014 pérmes | Paoferta né SHAL
| 19| 2| Lux Fi-  |Lux Lokali Déshira e Juajll  Lokal < SR 1 | 10057 € 10,000 1 lokale tjera né afersi,
ca 9 | 2 forté (pérfshiré kétu depon dhe nyjen sanitare) . Toka nuk aelugut| elugut ST shkresave ka njoftuar | 48.Pa oferta SHAL
‘ | | 16273/92 = ST o B . 5 | nuk éshté aprovuar i A .
| | evidentohet né emér té Ndérmarrjes perkunder faktit se nje | shitja se kété parcelé e ka né 51
‘ vendim mbi shfrytezimin eshte dhene nga organet | ) plan té jap né
| komunale me daten 30.06.1954 i shirytézim pérmes
i | | | partneritetit publiko- |
L S T ICITSY RN | PR [ R | I ! _privat_pér ndértimin e
| | | Prona né fjalé éshté ne
| giradhénie. Parcela ku |
Kjo shitje pérfshiné lokalin afarist i cili ndedhet né Rr. giendet lokali
| fi- Xhafer Deva, p.n. Lokali ka qen | evidentohet si proné
| 200/89 Lokali sipas listés sé aseteve, ka njé sipérfaqe prej 52 m?, T SH:QS G komunale. Komuna né SHAL 45 pa oferta.
Mitrovi | MITO3 . MIT039/ § s objekt i gjersa sipas matjeve nga terreni lokali ka rreth 50.30m?® | Mitrovic | Mitrovica e 3 X vitin 2014 peérmes  Paofertané SHAL
20 78 Lux Fi- Lux Lokali Déshira Juaj Il Lokal e R : 1 52 €5,000 1 lokale tjera né afersi, -
ca 9 78 forté (pérfshiré kétu depon dhe nyjen sanitare) . Toka nuk aelugut| elugut Sl shkresave ka njoftuar 48 Pa oferta SHAL
6273/92 . . i p : " nuk éshte aprovuar 2 o "
evidentohet né emér te Ndérmarrjes perkunder faktit se nje shitia. se kéte parcelé e ka né 51
vendim mbi shfrytezimin eshte dhene nga organet Loog plan té jap né
komunale me daten 30.06.1954 | shfrytézim pérmes
| partneritetit publiko-
| I | il | . | privat_per ndertimin e |




Aseti A’:' Aseti |
ndermarrje P N5H-se
sqe kane pioble me perte
Sipérfaqj Depozita me cilin ka
AKP . |Nénkate Lokacioni Sipérfagja nr te vogel munges
Regjion Aset i
Nr egi AKP 1D Asset 1D Emri | N5H: Finr. Emri | Asetit CHLETNG goria e plainje Pershkrimi | shkurter i asetit Komuna | (Fshati, Ritend ae etokés | © iz te aseteve /penge te pasuy Vérejtje Komente shtesé Ritenderimet
i I sé asetit Tokes erim | objektit 2 Vendim i sa interesi
no. asetit Qyteti) = m me gellim 5 fondeve
| m Bordit e juridik - m nga
| o- ‘ investit
permbylljes et shitjae S
l se NsH-se [P Aseteve
ore
e | == — — B— — — —
| Prona né fjale éshté e |
| liré (e pashfrytézuar)
f Kjo shitje pérfshiné lokalin afarist i cili ndodhet né Rr. ngaqé éshté demoluar
| Xhafer Deva, p.n. i o pjeserisht nga persona |
| 202,'&9 Lokali sipas listes sé aseteve, ka njé sipérfage prej 50 m?, lmdl::tallr' :;:E;::“ 5 té panjohur! Parcela ku| SHAL 45 pa oferta.
i i MIT039, j i R 2 i i it i i é
2n Mitrovi | MITO3 a / Lik Fi- Lux Lokali Keistal Lokal objekt i ﬁﬂfi slpils matjeve nga lerren'i Inlall'ka rreth 65.74 m’ Mitrovic | Mitrovica i 65.74 €6,000 1 okale tjera né afersi, ) giendet lokali N Pa oferta né SHAL
ca 9 68 forté (pérfshiré ketu depon dhe nyjen sanitare) . Teka nuk aelugut| elugut L evidentohet si proné | 48.Pa oferta SHAL
6273/92 S : A nuk éshté aprovuar
|evidentohet né emér té Ndeérmarrjes perkunder faktit se nje shitia komunale, Komuna né | 51
| vendim mbi shfrytezimin eshte dhene nga crganet 1. vitin 2014 pérmes
| komunale me daten 30.06.1954 shkresave ka njoftuar
| se kiété parcelé e ka ng
= I B— | Se— - - | plntéjapné
| Prona né fjale éshté né
| | \ ;
| | qiradhénie. Parcela ku
| | Kjo shitje pérfshiné lokalin afarist i cili ndodhet né Rr. | ‘ giendet lokali
| Fi- | Xhafer Deva, p.n. : ! | Lokali k &i evidentohet si proné
200/89 | | ‘ Lokali sipas listés sé aseteve, nuk ka njé sipérfage te dhene, | ; e om S:i.::;.‘: 5| komunale, Komuna né | SHAL 45 pa oferta.
Mitrovi| MITO3 | MITo39/ - objekt i | | ndérsa sipas matjeve nga terreni lokali ka rreth 77.76 m* | Mitrovic | Mitrovica [ enderuarSHALE MES | i 2014 pérmes | Pa oferta né SHAL
22 18 Lux Fi- Lux Lokali Shija | Lokal : Gty . 1 71.76 €8,000 1 lokale tjera né afersi
ca 9 18 | | forté | (pérfshiré kétu depon dhe nyjen sanitare) . Toka nuk aelugut| elugut e ' | shkresave ka njoftuar | 48.Pa oferta SHAL
16273192 ) g > < 2 2 . nuk éshté aprovuar il ,‘ i
| | evidentohet né emér té Ndérmarrjes perkunder faktit se nje| hiti se kété parcelé e ka né | 51
| vendim mbi shfrytezimin eshte dhene nga organet ol plan té jap ne |
komunale me daten 30.06.1954 | | shfrytézim pérmes
| | | partneritetit publiko-
_privat_pér ndértimin e
Prona ne fjale eshte e
liré. Parcela ku gjendet
Kjo shitje pérfshiné lokalin afarist i cili ndodhet né Rr. lokali evidentohet si
Xhafer Deva, p.n L proné komunale.
2;;,39 Lokali sipas listés sé aseteve nuk ka sipérfage té dhéné, o Lokalt;:;\c:;r;e g Komuna né vitin 2014 | SHAL 45 pa oferta.
Mitrovi| MITO3 | | MIT039/ | ; o objekti ndérsa sipas matjeve nga terreni lokali ka rreth 22.10m* | Mitrovic | Mitrovica enderuar SHALES ME 5| rmes shkresave ka | Pa oferta né SHAL
23 13 Lux Fi- Lux Lokali Shija 1l Lokal = # Sl £ 3 1 221 €3,000 1 lokale tjera né afersi z
ca 9 19 6273/92 forté (pérfshiré kétu depon dhe nyjen sanitare) . Toka nuk aelugut| elugut 5 K #sht njoftuar se kéte 48.Pa oferta SHAL
| evidentohet né emér té Ndérmarrjes perkunder faktit se nje firepo :; ¢ parcelé e ka né plan té 51
vendim mbi shfrytezimin eshte dhene nga organet SprovyaEhit: Jap né shfrytézim
| komunale me daten 30.06.1954 pérmes partneritetit
publiko-privat pér
(| S = dértimin e njé objel —
| | K2 ’"’“"""':’t | Sipasraportitnga | SHAL 38 pa oferta,
o a | i | v | Toka gjendet né fshatin Gllanaselé, né aférsi té rrugés pér Fshati | | pronésore nga fshatarét | oo parcela éshté | SHAL 45 pa oferta.
124 M“:"' P“Tm 30 P“';';”" 1 ,';'i’:"?f: T4/ | NSH:ﬁaf::;';i:“:a 5 bu‘.rc':;m Kullosé | Klasa 3 | fshatin Gradicé. Toka Eshté me kulturé aré e klasés 3-té né | Gllogac | Gllanasel| 1 24,731 €8,000 1 | formén gojore, kurse piesérisht e Pa oferta né SHAL
} | : o | sipérfage prej 2 ha 47 ari 31 m2. é | me shkrim nuk kemi gy rtizuar, kryesisht | 48.Pa oferta SHAL
i ‘ i | ke “:“'.‘ ) nga banorét e lagjes. 51
i | Ka pre“ndri':e . Sipas raportit nga | SHAL 38 pa oferta,
—— | . . Kjo njési pérfshin tokén bujqésore né sipérfage prej 2ha 81 . | pronésore nga fshatar€t o o parcela éshté | SHAL 45 pa oferta.
25 M'L’:"" PRTM 29 iPR";gm grs;?cua | 714/89 "::fg%_z’:"zfnﬂi;;ﬂa hu_T"";:m Aré | Klasad | ari 22 me kulturé aré e klasés 4-& qé ndodhet né fshatin | Gllogoc PFTIh::" 1 | 28122 €10,000 1 né formén gojore dhe ka) —pjo gt o Pa oferta né SHAL
| 19 Palluzhi, né lagjen e Kastratéve. oS ) padi pér mf“ té | shfrytézuar, kryesisht | 48.Pa oferta SHAL
| pérkohshme né DHPGJS.i nga banorét e lagjes. 51
| S ! | - = } — . Muk ka anda vandim née,
I | I | [ | ‘ Pa oferta SHAL 35,
‘ | | | | Elan Toka né Studime e | SHAL 38 pa oferta,
| . | Mitrovi | MITO1 | MIT012/ Muhaxher i Toké . Parcelat me nr. 924-0 dhe 926-0 bujgésore té cilat . | Eperme/ | ‘ SHAL 45 pa oferta.
6 3 | | |
2 i ca 7 |= 23 Blan TIBY e stidimees | Eujassore | ME | Masas ndodhen ne fshatin Studime e Eperm- KkVushtrri Vushteri |y haxhe| | 56,454 €10,000 Pa oferta né SHAL
Epérme riEperm ! 48.Pa oferta SHAL
| | o 7777_17 ______ 51
[ Prona ka qent né Pa oferta SHAL 33,
giradhénie por i éshté SHAL 36, SHAL 39
i i| MITCO M é ji i i ti 5 ! '
37 Mitrovi IT002/ KB 1604/90 Agrokultura Depo né s aiuekf i Depo né fshatin Bare Mitrovic | Fshati 1 175 €10,000 ndérpreré kontrata, SHAL 43. Pa oferta
ca 2 8 Agrokultura Bare forte aelugut| Bare Qiramarrési ka té né SHAL 48.Pa
| vendosur p:j'is;'cdté oferta SHALS1
| ¥ oy . . — i ke ™ B3 — - e N E— ack anda na -
|
= are, 2 = g Mungojné ndarjet né
. PEID29/1 NSH M, Toké Parcelat 189-1,190-0,191-1, 192-1 ZK Babaj i Bokes me . Babaj i s
8 P PEJ029| 127 460 ki ki , | 53 X " Gjak b 844 3
2 eja | PEIO2! 27 ErenikuPP Fi.460-89 Toka ne Babaj té Bokés 1 BujqEsore u:::e 535 aipérfage 2ha Bari 44m? (20834m?) jakove Bokes 20,84 € 2,000 1 plan dhe prek njé pjesé

rruge.

iy




asetl | M | acers
pa Aset
ndermarrje NSH-se
s qe kane proble s per te
Sipérfagj .| Depozita me cilin ka
AKP Neénkate Lokacioni Sipérfagja nr te vogel munges
Aset Emrii NSH- e rt
e |REBION| o 1 | A% nccetiD Finr. Emri | Asetit L0 s a0 Pershkrimi i shkurter | asetit Komuna | (Fshati, {Frend| A€ | o yokes | SOMentES | o eteve |/PENBE| g [ PESUr Vvérejtie Komente shtesé Ritenderimet
i n o sé asetit it Tokes Qyteti) erim | objektit B Vendim i S sa e interesi
; m m Bordit “‘e Juridik |72 | m nga
o B2 | jnvestit
permbylijes| ohas shitjae e
se NSH-se P Aseteve
ore
|
29 peja |pEiozs| a7 |THOIOAL NSH o, cg gg Parcelatnr. 398:0,403.0)  Toke aré 5 Parcelat nr. 398-0 dhe 403-0 né ZK Gurrakoe Istog | Gurakoc 5949 €1,000 1
2 Dubrava 2K Gurrakoc Bujqésore
1
NT . o . . Toka nuk ésht ésht@
30 peja [penan) 13 PO porodukagi| anzsee | T ABTodukagiini- lokal | oPiekt! Objeltt Agroservis! dhio porta (a0 masipirfage otale. | oo | pge 644 €25,000 1 pjesé e shitjes pasi éshté
3 : Agroservisi forté 644m?* (pa toke) ) oo
ni né pronési PSH Ujrat.
“ Fi.536/8  Prone e luajtshme - 2 asete te A = N
31 Peja |PEJIS3| 2 PEJIS3/3 Radusha Traktors "TAF* uajtshame makineri 2 Traktoré "TAF" né gjendje jashté funksioni Istog Istog € 300 1
. _ . |PEJ172/6 NPB Toké - Parcela 1-1 ZK Binxhé " s
3 7 . 1- inxhé Kl
2| Peja |PEJI72| © i Malishgan 265/90 :Parcela nr. 1-1 ZK Bmxhe. Bulqésore aré 5= 74ha 94ari 39m? (749439m’) ing Binxhe | 749,439 €30,000 1
| | |
! 6 |
i T
|
1
| | Ndertesa
155 | 0 . Fi 2 9 .| objekti Parcelat nr, 4874-21, 4874-22 me sipérfage 610m? dhe i |
133 P PEIISE| 1 |PENIBA/I|DES Brat | Pejé pLE] 610 €3
i eja 1 EJ1: II‘DE Bratstvo 666/89 Objekti | Administratés Ip'\.dmfnistraf_l forté objektet (P+0) 243m? né ZK Pejé Peje ej 1 0,000 1 |
| | ve dhe toké | |
‘ ‘ | | ‘
: i ‘ ‘ 4
| | | : T SHAL33
| | Né tenderimet e erS'HeAT;';nukuB *
| | ; @ é | @ [ |
34| peja |PEIOZ6| 4 |PEI0Z6/|KB Ponoshec F3134/| TokaBuigesorene | Toke aré | 6 Parcela nr. 1021-0 ZK Smalicé 5= 3423m? Degan | Smolicé | 1 3,423 €500 1 \ | Kalusraiapozita fshie ] ey e
| 91 Smolicé Bujqésore | | | 3,000Eur - konsideruar S
‘ ! | | | wlifte komenteve té Nj.
| | | | Kadastrit
- —t— T ‘ — — .
| | Neé tenderimet e
- Toke are, ‘ Parcelat nr. 6/19, 6/20 dhe 6/22 ZK Shtupel , kaluara depozita ishte Tenderuar SHAL26,
i - v
35 Peja |PEIO39| 2 |PEIO39/2 KB Shtupel Fi.170-91) Toka Bujesore Shtupel 1 Bujqssore | vreshts | 54 ‘ 5= 3ha, 93ari dhe 63m* (39363m] Kiiné | Shtupel | 1 39,363 €3,000 1 15,000Eur - i
| | | konsideruar e larté
| 1 | BN | R I . —
peinzaja Ereniku | Ereniku PP - Toka né Toké A, | Tokéé bujqésore né sipérfaqe 50ha52 ari 17m? : 1
/36| Peja |PEJO29| 49 Prodhimtari | i Kullosé | 4 4 Degan | Drenoc | 1 | 505,217 €20,000 1 Pa oferta SHAL51
3 Drenoc bujgésore | (505217m?)
a Primare dhe Mal |
| B . R TEkziston devijim | rrugés
are, | brenda parcelés nr. 622-|
: b ok - Parcelat nr. nr.607-2,607-3,607-4,608,609-1,609- ks I
37 Peja |PEIOIS| 20 PE‘“:EB Du':sr:‘“ "»128"3:7""5 b“i““;" Shushicé bu_“’_e!‘:ore "“;::2"“' 5,64,2 2,610,612,614,618,619-2,622-1 Istog | Shushice | 1 173,122 €15,000 1 :f - f':”;;g’ \ Pa oferta SHAL51
1 " S=17ha31 ari 23m? (173123 m* | pRAiafreiit i
mal sipas matjeve nga
| Sy | | S| S (S i S ortofoto. Giithashtuné |
| Ereniku Ereniku PP - Parcelat nr. . N Pa oferta né SHAL
38 peja |pe028| 122 P02 progpimean FHAS0/E 433,435 Toké Aré kLS Earcalit nr433, 4352 Herey Gjakové | Hereg | 1 58362  €15,000 1 ParcelakaBipasis e 48.Pa oferta SHAL
| _ me sipérfaqe Sha 83ari 62m? (58362m?) rruge.
a Primare ZK Hereg 51
I PEI72/S| NPB  Fi.265/9  NPB Malishgan Toka ZK aré, Parcelat nr. 233, 2404, 241-2, 244-3, 244-5 me sipérfage ::slj:r:::‘r:::}apzufli:: | Paofertané SHAL
j 52 : @ 4 ? S, OSSR = Kliné |Jashanice X 000, i§ 48 Pa oferta SHAL
38{ Pelx |PERR 2 | Malishgan  © Jashanicé 1 Tok& | gyagn | 58 2ha 98ari 71m?* (29871m?) 08, [Jeshanicet 1 DY 3 1 ndérsa parcelat tjera = ;1 o

I~

nuk kané,




Aset | A‘:‘ Aseti oy
ndermarrje P NSH-se
Sipérfagj Depozita S A P':‘:h i :P“ei:lt:l
AKP Nénkate Lokacioni Sipérfagja nr te vogel munges
Regjion Aset Emrii NSH- Kati i Kl /peng
Nr eei axeip| 3 | assetip | *™ Finr. Emri | Asetit Ategorne goriae . Pershkrimi i shkurter i asetit Komuna | (Fshati, Ritend igin s etokes | ©ofertés teaseteve |/ P"5¢|  te EAsuL Vérejtje Komente shtesé Ritenderimet
i 1D e sé asetit Tk Tokes ayteti) erim | objektit 2 Vendim i areeitel () T ey interesi
m’ i Bordit 9 juridik m nga
te nga
o investit
permbylijes’ shitjae
se NSH-se [l Aseteve oL
ore
| Ekziston kerkesé pér
| ; | im direkt, nuk | =
NPB Malishgan Parcelat . . | negoc i | Paoferta né SHAL
> : | . Py : A |
a0 peja |PEI172| 54 EI172/5 NPB Fi.265/9 or. 39, 40 ZK Dush Toké Kullosé, K. 4 Parcelat nr. 39 dhe 40 ZK Dush :ne sipérfage 57ari 69m Klin& Dusl‘:l 1 | 5,769 €1,000 1 1 éshté aset 48, Refuzim i BiD
q Malishgan 0 : kopsht (5769m?) Vogél specifik,refuzuar nga |
Vogél SHALS1
| KND, pritet dérgimi i
pérgjigjeve.
SHAL 45 pa oferta.
i . PENT2/1 Fi. Parcelat nr. 113-0, 103-2 Toke 5 Parcela 103-2 dhe 113-0 ne ZK Jashanice sip. 2ha 63ari Paoferta né SHAL
41| Peja (PENT2| 1 Malish, . : p Klasa 6 i icé
ja | 1 alishgan 256/90 né Jashanicé bujqbsore aré asa 21m? (26321m?) Kline |Jashanicé 1 26321  €10,000 1 48.Pa oferta SHAL
| 51
SHAL 45 pa oferta.
. PEJ172/1 ) Fi Parcela nr. 175-4 ne Toke . N . Pa oferta né SHAL
a - " " 1o 3
2 Peja 1 Malishgan 256/90 Tashantik bujagsore livadh | klasa 5 Parcela nr. 175-4 ZK Jashanicé me sip. 8305m Kline |Jashanicé| 1 8305 €4,000 1 48.Pa oferta SHAL
| 51
|
- —_— S (S SE—— - —
! Metenderimine | SIAL38paclerts
_ |PEJOIS/1 KB | Fi.1656/ KB Gurrakoci - Toka " Arg, Klasa 6, Parcelat nr. 299, 300 me sipérfaqe 2ha 53ari 97m? kétyre parcelave P ¢
43 Pe PUOESI 1 i F 4 Tok . &
ia ? 7 | Gurrakoci | 90 bujqésore né Zallg 6 k& | tvadh | 5 | (25397m?) né ZK Zallg lstog | Zally % 2390 £12.000 ! nerfundon shitjsns, | EA0fectantSHAL
| | atE s bl 48 Pa oferta SHAL
. 51
i Njé pjesé éshté S8 parod
mal/shkurre, por me paalerta,
PEIOSS/3 Fi.525/8| KBl BujqBsia - Toka Klasa 4 Parcelat 13-0, 59-0, 60-0, 61-0, 54-1, 95-2, 95-3, 85-0, 86-2, kete lenderir:krvhet SHAL 45 pa oferta.
44 Peja PE.IOSSl 37 7 | KBI Bujqéslii 9 | bujqesore n& Rosuls Toke kullnTe', | 3 ' 86-3, 87-0 me sipérfage 4ha EB“:.!ri 82m? (46882m?) né ZK Pejé Rosule 1 46,882 € 20,000 | 1 shitja né kété ZK Pa oferta né SHAL
| | ‘ | | ma Rosulé pérveg njé ngastre 48.Pa oferta SHAL
[ | | ‘ ‘ | {1+ha g &shta mal i 51
| | |
E : T | |
I | | dh | | | Me tenderimin e SHALSE paglerta,
5 s .| Livadh, | i - SHAL 45 pa oferta.
P KB Fi.573/8 | KB Kooperimi - Toka né | © 2 I | Parcelat nr. 30, 31, 32-2, 34-3, 36 dhe 63-2 me sipérfage ; | kétyre parcelave
45 P PEJOS6| 4 |PEJOS6/4 | Toké Kullosé, KI 4,2 Lk v o ) N [ é
kL | | Kooperimi | 9 | Broliq g kel et 8ha 39ari 58m? (83958m?) né ZK Broliq Pege; | Brolln | 3 | | 8305 €25000 1 perfundon shiang | F20ferta ng SHAL
mal | kété zoné kadastrale. AB fetielm il
| [ ‘ : | SHALS1
[ Fi172/8 | R o | . S | Parcela nr. 609 me [ SHAL 41 - pa i
! PEJO1B/1 B ¢ ArSe Parcelat nr, 607, 608, 609, 610 ZK Dashinoc me sipérfage ‘ 5 : ol mal or e |°'e"a' SHAL 45 pa
46i Peja |PEIO18| 12 2 KB Degani Fi.225/8 Toka né Dashinoc 3 Toke kullosé, 3 totale 4ha 15ari 78m? (41578m?) P A Decan | Dashinoc 1 | 41,578 € 14,000 1 | ‘ né terren pjesérisht | oferta. Pa oferta
| # A mal | | | . mal/shkurre/kullosé, : né SHAL 48.Pa
) | | | | | Plesénderlidhese e | oferta SHAL 51
i t—- == S N A— | . : S _ B e e . - e |
IR | | o
| | i 3 2 | oferta pa
PEJO18/1 1 + 29! i ’ | *
47| Peja |PEIOIE| 13 ) /. KB Degani a 22,5 Parcela nr. 293 né Toké Aré 5 Parcela nr. 293 ZK Dashinoc me sllperlaqe 3ha 27ari 43m Degan | Dashinoc 1 32,743 €12,000 | 1 Gt Pa feits
| i.225/8 Dashinoc (32743m?) |
| 4 | né SHAL 48.Pa
| | - oferta SHAL 51
! ; ‘ |Pjesa gendrore e pronés
| | | : né kété zoné katastrale,
| | | | | piesé tjera grupuar ne |
| | | asete sipas i SHAL 41 - pa
| | | - N R \vendéndodhjes. Mbeten| oferta, SHAL 45 pa
|- Fi.679/8 |  Toka bujqésore né . ) Parcelat nr. 989, 990, 991 né ZK Damjan me siperfage S— . ‘ i g | o
48| P PEIO21| 5 |PEJO21/5 KBR ‘ MR | |
| eja | 21/5 ogova 9 Damjan 1 [ Toke are, mal | 54,3 totale Sha 56ari 95m? (55695m?) Gjakové | Damjan 1 55,695 € 20,000 1 1 |pa peﬂsl’tlre pan:ela"me: nffrta. Paoferta
| | | | | | kulturé mal dhe nje né SHAL 48, Pa

; parcelé (ku ndodhet
| objektii shkatérruar i

admin.) i mungon vija
ndarése né plan.

ofeta SHAL 51

Sz



Al
aseti | M| pset
pa Aset
ndermarrje NSH-se
s qekana proble sy per te
= Sipérfaqj Depozita me cilin ka
AKP Nénkate Lokacioni Sipérfagja nrte vogel munges
Regjion Aset Kl; a f
Nr egi Akp 1D | %" AssetID LT - Finr. Emri i Asetit fategoriag goria e asn.e Pershkrimi i shkurter i asetit Komuna | (Fshati, Bitsnd 5 etokes | °° iy te aseteve (pange te pasur Vérejtje Komente shtesé Ritenderimet
i D sé asetit Tokes erim | objektit i Vendim i sa interesi
no. asetit Qyteti) = m me qgellim fondeve
m Bordit Juridik mnga
te nga
o- investit
permbylljes T shitja e TRt
se NSH-se Aseteve
ore
| I | | Pjesa qendrore e pronés
| | | né kété zoné katastrale,
pjesé tjera grupuar né
A = £ . AT sete sipas SHAL 41 - pa
- Pjesa qend ket 1 '
Fi679/8|  Toka bujgésorené e S sats o venadits, Wb Bt [pendéndodsies. Mocten alerts, SHAL4S pa
49 Peja |PEIO21| & |PEJO21/6 KBRogova | a Toke malkullo 4,33 P P = 8 il Gjakové | Damjan 1 91,423  €30,000 1 1 | pa perfshiré parcela me| oferta. Pa oferta
9 Damjan 2 - parcela me kulture mal dhe njé parcelé (ku ndodhet objekti . - S
b i shkatérruar | admin.) i mungon vija ndarése né plan fasture mal dhe nj8 nE SHAL 48,04
) ’ pian. parcelé (ku ndodhet oferta SHAL51
objekti i shkatérruar i
admin.} i mungon vija
ndarése né plan.
Pjesa gendrore e pronés
né kété zoné katastrale,
pjesé tjera grupuar ne
asete sipas SHAL 41 - pa
. i o F < déndodhjes. Mbeten oferta, SHAL 45 pa
Fi67 kull elanr. 330,331 7K D ven ]
50| Peja |PEIOZ1| 7 PEI21/7 KBRogova ''07°/8  Tokabujggsore né Toks |Wrekulle) 5 | Parcelanr. K Damjan me siperfage totale 3ha | -\ e | pamjan | 1 35,335 €15,000 1 1 pa perfshiré parcela me| oferta. Pa oferta
9 Damjan 3 5@ 53ari 35m* (35335m?) - b5
kulturé mal dhe nje né SHAL 48.Pa
parcelé (ku ndodhet oferta SHAL 51
objektii shkatérruar i
admin.) i mungon vija
ndarése né plan.
Pa oferta SHAL 26,
SHAL 31, SHAL 34,
| Fi.170/9 KB Shtupel e = bujgé el * (2ha, 58ari dhs
51| Peja |PEIO38| 1 |PEIO39/1 KB Shtupel / KB Shupel Tokh Tokié aré  |Klasas,5| 1OKE Dulagsore me siperfage prej 25801 m? (2ha, SBarihe) .o | e s |y 25801 €15000 1 1 SHAL 37, SHAL A0,
Bujqésore Kérrnicé 3 | 1md) | Pa oferta né SHAL
| | 48 Pa oferta SHAL
|
51
[ | | ‘ | ‘ Pa oferta SHAL32,
: | | ‘ | | DepartaEEes SHAL 36, SHAL 39,
| . PEJ172/2 NPB Fi.265/9  NPB Malishgani Toka ) | Toké bujgésare né sipérfaqe prej S1 ari 64m? me kulturé . | | | SHALA43A,Pa
| 23 | | I il # | )
B2 ifel |REILZ2 3 | Malshgan | 0 | Bujgesore Zllakuqanz | TOKE iy [Misa g aré dhe kullosé né ZK Zllakugan, Kiiné King: | istuqan| 1 | wabs  ES000 | 1 1 ‘ '““a"";';:’l_:;"’" " | ofertané SHAL
| | | 48 Pa oferta SHAL
[ [ ‘ 51
! | [ Prona eshte perdor nga Paoferta
| | | | NSH-ja si deponi hiri, Depozltat sipas SHAL21,5HAL33,
" o NPB Fi.435/8 | NPB Malishgani Ngastra Toké " | sy o . s | | | nuk mund perdoret per | > | SHAL36, SHAL 39,
53 Peja |PEJ172| 5 |PEJ172/S5 Malishgani 9 247-1 né Dranashiq | bujqssore are Klasa 5 [ Toké bujgésore 7757m Klingé i M A § 7,757 €4,000 1 bujqesl, Eshté né zoné mlratln;::;t g:rdlt ne SHAL 43A, Pa
| ‘ | | | té thellé rurale afér oferta né SHAL
| | | kufirit me Shqiperiné. 48.Pa oferta SHAL
! L = _ o i S SRS | c1
| | | Ky aset ka padi nga
| ‘ Loren Laskaj C-111-0040.
‘ Per parcelén kadastrale
| | 128/2 ekziston njé padi Pa oferta SHAL 32,
‘ I | pér vértetim té drejtés Depozitat sipas SHAL 36, SHAL 39,
|PEINT2/2 NPB Fi.265/9 | NPB Malishgani Toka % = | Toké bujgésore né sipérfage prej 82ari 43m? me kulture aré T | | | sié pronésisé, ku pala 2 SHAL43A, . Pa
a4 | s f s
4 i Peja |PEILZ2| 24 170 Malishgan | 0 | Bujqésore-Zllakugan1 | 1Ok a6 | Mmsa ) né ZK Zilakugan, Kliné Kok | vawuiga| 2 §243  €5,000 : 3 | pretendon qé kjo proné '"'""";';:::"m "€ | ofertané SHAL
| | | u éshté konfiskuar 48.Pa oferta SHAL
| | parardhiéseve té tij. Pér | 51
| | | | kété lendé né bazé té
| MIS claims nuk ka masé |
| | té pérkohéshme dhe as | |
fri 2 w ‘ -
| Prishti | : & Bujgé Toké . i \
g [Prshtin| FANIL PRNLLSH|  pxgag |FH809/8| RatarTokéBujatsore | Tokd aré | 23 Toké bujqisore parcela:1432-0,1644-0,1653-0,1654-0, | O "¢ apitasell | 17,226 €16,000 1
a 5 | 107 9 Liapllaselle XIX Bujgisore | é &
.Pri htin| PRN11 | PRN115/ Fi.B09/8  Ratar Toké Bujqésore Toké | Gracanic i | |
56 on 161 | RATAR " ¥ ‘ aré 34 | Tokié bujqésare parcela: 1276-0,1284-0,1285-0, S3NICH apllasell | 21,355  €20,000 1 |
| a 5 161 9 Llapllaselle XX Bujgésore | e :
- — — ]
| | K
ishti | i tar Toké é i |
gyt PRNLL PANILSH gapa [F1809/8] RetarTokEBujliire Toké aré 3| Toké bujqésore parcela: 1025-2,1044-1,1084-2,1046-0 | %" i papitaselt | 13,381 €12,000 1
| =& 5 172 9 Uapllasellé XXI Bujgesore e & |
| Prishtin [ PRN11 PRN115/| Fi.B09/9  Ratar Toké Bujgésore Toke Graganic X
| B a
58| 173 = e Toké bujge: H ke X 1
| g 6 173 RATAR o Uapllasellé XXl Bujqésore arée 3 oké bujgesore parcela: 1352/1 s Uapgasell 16,595 € 15,000

(A




Aseti A’:‘ Aseti |
ndermarrje s NSH-se
sqe kane D me 0
. Sipérfagj . Depozita me cilin ka
4 AKP Nénkate Lokacioni Sipérfagja nr te vogel munges
Regjil Aset Emrii NSH- Ki i Kl
Nr gon AKP 1D *¢t assetip [ M Finr. Emri | Asetit ALK goria e aee Pershkrimi i shkurter i asetit Komuna | (Fshati, Fltgn 38 e tokés BRI te aseteve /penge te Posur Vérejtje Komente shtesé Ritenderimet
i D sé asetit Tokes erim | objektit 2 Vendim i sa interesi
no. asetit Qyteti) 2 m me gellim fondeve
m Bordit Juridik mnga
te nga
o investit
[P rones ghiige oret
se NsH-se | Aseteve
ore
L o—— I " |
|Prishtin| PRNO1| _ PRNO17/ : KB Flora Toké Bujgésore Toké " | . 5
‘ 59| 5 7 i3 | 24 KB Flora | Fi.29/91 Zakut IV Bujqésore are 6 | Toké Bujgésore parcela 428-0 Podujeve| ZK Zakut 16,353 € 2,000 . 1
— N — ! = = = S = i —
r.
Prishtin| PRN13 PRN130/ Turist | Fi.691/8 . L asete té Autobus i NSH-se i llojit MAN Drogmiller 22.372 i regjistruar | = <
60 Autobusi i Turist Ko = Vushtrrin
H 0 3 Kosova g (MienusiIunstROs0Vesy  ashme deri me 25.02.2014 Prishting S A €500 i
l Prishtin | PRNO2 ‘PRNMB | Fi.216/9 é Bulld TG ;70”3 hté pérdorimit i c;: itii i | - -
[gy[Freren ‘ /| 1MN Kosova | P22 | putidorert 1 IMN Kosova | S8 | WIdG2ar TG0 B IMHIR BRI NMILT prockmar e AN oiupijiin | Vishtrain €500 1 |
| a 9 2 1 luajtshme 1976 pa dokumentacion. sepn |
— — |
| Potencialisht nga
praktikat e mehershme,
— — " ” . iperfagja mund te
| Prishtin | PRNOO PRNO09/ Fi- Bujqesia Toke Bujgesore Toke - TP s
62 60 1BUJ 1A 3 i ili j
5 09 g0 |BUIQES 811/89 Obiliq I bujqEsore Are 5  |Toke Bujgésore parcelat: 58-0 Obiliq | ZK Obilig | 1 20,471 €10,000 1 'ndryshoj pas pranimit te | Paoferta SHAL 51
| | dokumeneteve |
| | kadastrale te |
| | azhurnuara |
! - = it | — S
Potencialisht nga
praktikat e mehershme,
TS s ? iperfagja mund te
Prishtin | PRNOO PRNOOS/ | F- Bujgesia Toké Bujgésore Toké = o . X 2 ¥ : |
63 a 00 61 61 BUJQESIA 811/89 Obiliq 1l bulqbiore Aré 5 !Tuke Bujgésore parcelat: 34-1, 36-0 Obiliq | ZK Obilig 1 38,274 € 20,000 1 ndryshoj pas pranimit te Pa oferta SHALS51
| | | dokumeneteve
| | : | kadastrale te
| ‘ ‘ athurnuara
prishtin| PRNOB | | PRNOB2/ Fi- K8 Kosova Toke Toké Graganic Refuzicn nga BID nk
64 | 41 KB KOSOVA . - P are Toké Bujgésore: Parcela:73/0, 76/0 4 ZK Livagje 1 29,611 €17,000 SHAL 48.Refuzim
a 2 41 107/91 B e Livagjé vV jq e @ S 7
|| 11 " = | - 8iD SHAL 51
| | | ‘ SHAL 41 - refuzim
| | ‘ ‘ i | nga Bordi,SHAL 45
| | KB Kosova Toke : | nje oferte e
| Prishtin | PRNOB | PRNO82 Fi- Toké | Grack | | i
g5:| It 26 / xekosova | F Bujqesore Gracke e S8 kullosé | 2,3,4,5 | Parcelat: 303-0, 306-0, 312-0, 313-0, 314-0 Lipjan | OT2CKEE L 4 3208 €5,000 | 1 refiizisarne diten'e
a 2 26 | 107/90 Vietér | bujqéscre | Vjeter shitjes. Refuzim
5 nga BiD né SHAL
48.Refuzim BiD
| | | | SHAL 51
T T ‘ —' ! I
. | . | Pa oferta né SHAL
| Prishtin| PRNOS PRNOB2/| ‘ Fi- ‘ KB Kosova Toke Tokéé = |l , ; Graganic| 2K |
66 s | 1 ki i la:
! a 2 [ KB KOSOVA 1 107/30 | Bujqesore Suhadoll XIl | bujgésare aré | Toké Bujqésore: Parcela: 541/3, 556/0, 557/1, H Suhadoll 1 20,176 € 16,000 | 48.Refuzim BiD
| SHALS51
i ‘ , ; Pa oferta né SHAL
| Prishtin | PRNOS PRNDB2/ Fi- KB Kosova Toke Tokée : . & Graganic . |
a i . P i
; 67 § 2 2 P KB KOSOVA | 107/92 | Bujqesore Livagjé VI | bijqsions are Toké Bujgésore: Parcela:207/0, 220/0, 224/0 M ZK Livagje| 1 12,602 € 7,000 ‘ . 4BPa ofse;ta SHAL
| | | |
L | | .
I i | Kriter per pergatitien e | | Refuzim BD ne
| > s . | kesaj njesie ka gene qe | SHAL 45. Deshtim
| Prishtin | PRN. PRN115, Fi.{ R Tok Tok
ga | TERUD PRNIL], HS/|  pogy  |FL809/B| RatarTokd Bulgfsore o aré a Toké Bujqésore: Parcela 184/2, 188/1 Grasanie| Jy preac| 1 7274 €7,000 1 te perfundohet e gjithe ne pagesa SHAL 49
s 3 5 Freackl bulqksore ® zona kadastrale, si dhe
- per shkak te rrezikut
NSH Lavértari Blegtori- Toké Bujqésore né Lubizhdé 14 - | [ ==
ofron pér shitje tokén bujgésore qé ndodhet né Zonén | |
Kadastrale Lubizhdé, me parcelat: P-71813046-00442-0 me ‘
| siperfage prej 2382m? (Aré kl.4), P-71813046-00443-0 me
7 | siperfage prej 2282m? (Aré kl.4), P-71813046-00453-3 me
NSH . NSH Lavértari Blegtori - ) =
PRZ009, .698/8 Tok i j 3 - - -
69 prizren |pR2008| 138 | TR0V | o | FRO%8/8 | T L6 Bujgssore né b Arg | 1.4 | Slperfageprej 6348m" (At kLa), P-71813046-00028-1Lme | b | ko 28,864 €8,000 1 1
138 Bt AELE 1A Bujqésore | siperfaqe prej 3330m? (Aré kl.4), P-71813046-00828-3 me
| Bt siperfaqe prej 3305m? (Aré kl.4), P-71813046-00833-0 me ‘ | |
| siperfage prej 2557m? (Aré k1.4), P-71813046-00839-0 me | |
| siperfaqe prej 4579m? (Aré kl.4), P-71813046-00847-0 me i | |
| siperfage prej 4081m? (Aré kl.4), perfshijne siperfagen e |
L | | pergjithshme prej 28864m’ (2ha B8ari 64m’), té regjistruar | VI . I — - S -
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5 Reglllun

AKP ID

Ase

AKP
t

Asset ID

Emrii NSH-

Finr.
sé

Emrii Asetit

Kategoria e
asetit

goriae
asetit

Nénkate

Klasa e
Tokes

Pershkrimi i shkurter i asetit

Komuna

Lokacioni
(Fshati,

Qyteti) erim

Ritend

Sipérfagj
ae
objektit
m!

Sipérfaqja

Depozita

e ofertés
AL e
Bordit

ndermarrje
sqge kane
nr te vogel
te aseteve
me qellim

permbylljes
se NSH-se

Aset
pa

me
sa
Juridik
o-

ore

proble

/penge

prones

me

te

Aset i

NSH-se
per te

cilin ka
pasur
interesi
m nga
investit

munges
fondeve

shitjae
Aseteve

Vérejtje

Komente shtesé

|76 \ Prizren

|
77 Prizren

PRZ009

PRZ009

129

130

PRZ009/

129

NSH
Lavértari
Blegtori

| Fi698/8

NSH Lavértari Blegtori -
Toké Bujgésore né
Landovicé 1

| Toke
bujgésore

Kullose,
Rajon
ujor -

lum, Aré,

Toké jo

pjellore

k56,7 | 00089-0 me siperfaqe prej 26060m? {Rajon ujor - lum}, P-

NSH Lavertari Blegtori - Toke Bujgésore ne Landovicé 1 -
ofron pér shitje tokén bujqésore qé ndodhet né Zonén
Kadastrale Landovicé, me parcelat: P-71813041-00083-0 me
siperfaqe prej 2830m? (Kullosé kL.5), P-71813041-00085-0
| me siperfage prej 3100m? (Kullosé kL.5), P-71813041-00086
0 me siperfage prej 2540m? (Kullosé kI.5), P-71813041-
Prizren
71813041-00091-0 me siperfage prej 9180m? (Rajon ujor -
lum), P-71813041-00092-0 me siperfage prej 7520m?
{Rajon ujor - lum), P-71813041-00093-0 me siperfaqe prej
3780m? (Rajon ujor - lum), P-71813041-00097-0 me
siperfage Er_g_j_l_?_g?_m' (Kullosé k..6), P-71§_13_0_¢_l}:00098~0

PRZ009/
130

NSH
Lavértari
Blegtori

Fi.698/8
9

NSH Lavértari Blegtori -
Toké Bujgésore né
Landovicé 2

Toké
bujgesore

Kullosé,

kl. 2,5

|NSH Lavértari Blegtori - Toke Bujgésore né Landovicé 2 -
| ofron pér shitje tokén bujgésore qé ndodhet né Zonén
'Kadastrale landovicé, me parcelat: P-71813041-00319-0 me
siperfage prej 5320m? (Kullosé k1.5), P-71813041-00815-0
\me siperfaqe prej 6087m?* (Mal kl.2), P-71813041-00819-0
me siperfage prej 1002m? (Mal kl.2), P-71813041-00824-0
me siperfaqe prej 8492m* (Mal k.2), P-71813041-00949-0
me siperfage prej 4697m? (Kullosé kl.5), perfshijne
siperfagen e pergjithshme prej 25598m? (2ha SSari 98m’?),

té regjistruar né emér té NSH-sé.

Prizren

Landovicé| 1

Landovicé| 1

178933

€20,000

Ritenderimet

Paoferta SHAL 51

25598 €5,000

Pa oferta SHAL 51

78  Prizren

PRZ011

NBI
Rahoveci

Fi-
492/89

NSH NBI Rahoveci -
Prona né Nushpal 1

Toké
bujgésore

aréflivad

.35

NSH NBI Rahoveci - Prona né Nushpal 1 - ofron pér shitje
pronén né ZK Nushpallé, Komuna e Rahovecit me ngastrat
kadastrale:

P-71510054-00112-0 né sipérfaqe prej 23833m* (aré kl.5)
Edhe P-71510054-00121-0 né sipérfage prej B024m? (aré
'kl.5). Me sipérfaqe té pérgjithshme prej 3Ha 18 ari 57m2
(31857 m2) té regjistruara n& emér té NSH-sé.

Rahovec

Nushpal 1

31857 €3,000

Refuzim BiD SHAL
51

79 ! Prizren

| 80 Prizren

PRZ011

GJI033

62

PRZO11/
62

35

|
|GlI033/3

T

NBI
Rahoveci

Fi-
492/89

SH
Zadruga | Fi.56/90

Shtérpce

NSH NBI Rahoveci -
Prona né Hoqé té Vogél
2

|
NSH Zadruga Shtérpce - 1
Prona né Biti e Epérme |

11

Toké
bujqesore

Toké
bujgésore

aré/kullo

kullosé

k.36 |

kl.5

| NSH NBI Rahoveci - Prona né Hoqé té Vogél 2 - Ofron pér
| shitje pronén né ZK Hoga e Vogél, Komuna e Rahovecit me
ngastrat kadastrale:

P-71510046-0016-0 né sipérfaqe prej 1607m? (kullosé k1.3);
P-71510046-00029-1 né sipérfage prej 4127m’ (aré k1.6)
dhe P-71510046-00029-2 né sipérfaqe prej 8864m? (aré

KL6).
Me sipérfaqe té pérgjithshme prej 1Ha 45 ari 98m2 (14598
m2) té regjistruara ne emer té NSH-sé.

Rahovec

Hogae
Vogél

14598 €2,000

| NSH Zadruga Shtérpce - Prona né Biti e Epérme 11 - ofron
| pér shitje pronén ne ZK Biti E Epérme e regjistruar né
| certifikatén e pronés dhe kapje té planit me ngastér
kadastrale: P-72717020-00641-0 me sipérfaqe prej 137865
m? (13 ha 78 ari 65 m?), (kullosé k1.5), té regjistruar né emér
| té NSH-sé, qé ndodhet né Zonén Kadastrale Biti e Epérme,
Kemuna e Shtérpces.

Shtérpce

Biti e
Epérme

137865 €7,000

Pa oferta SHAL 51

Pa oferta SHAL 51

| 81/ Prizren

GJI033

a4

‘ Gllo33/a

NSH |
Zadruga | Fi.56/90
Shtérpce

|

|
NSH Zadruga Shtérpee - |
Prona né Kashtanevé

Toké
bujgésore

kullosé

kl. 5,6

NSH Zadruga Shtérpce - Prona né Kashtanevé - ofrohet pér
shitje toka (Prona) e cila éshté e regjistruar né Certifikatén e
Prones dhe né Kopje té Planit me ngastrat kadastrale: P-
72717054-01004-0 me siperfage prej 40860 m* (Kullosé
kl.5),P-72717054-01123-0 me siperfaqe prej 2383 m*
| (Kullosé kI.6),P-72717054-01124-0 me siperfaqe prej 24052
m? (Kullosé kl.6),P-72717054-01126-0 me siperfage prej
16339 m? (Kullosé k1.5),qé e pérbéjné sipérfaqen e
pérgjithshme prej 83634 m? (8 ha 36 ari34 m?), té
regjistruar né emér D.S. PIK Kosmet Export, qé ndodhet né
Zonén Kadastrale Kashtaneve, Komuna e Shtérpces.

Shtérpce

Kashtane| 1
ve

83634 €5,000

Veérejtje: Deklarata e ish-
punétoréve té NSH
Zadruga Shtérpce té
cilat deklarojné se:
“prona qé aktualisht
éshté e regjistruar ne

emér “D.S. PIK Kosmet |

Export” né té vértete
éshté proné e NSH
Zadruga Shtérpce dhe
para disa dekadave i

éshté dhené né

Pa oferta SHAL 51
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Sipérfagj Depozita me cilin ka
= AKP Nénkate Lokacioni sipérfagja nr te vogel munges
i
Nr Regjion AKP ID AEEE Asset 1D EmI1ENsH; Finr, Emiri i Asetit KBISEOTRE goriae WL Pershkrimi i shkurter i asetit Komuna | (Fshati, fitenc a2 e tokés £alerti te aseteve /penge te it Vérejtje Komente shtesé Ritenderimet
i 18} e sé asetit aatht Tokes Qytet) erim | objektit 3 Vendim i e ol sa Tondaie interesi
] m ) Bordit ':n juridik | "0 *Y | m nga
o- B investit
permbylijes Tones shitja e orat
seNSH-se | Aseteve
ore
| NSH Zadruga Shtrpce- Toké bujgésore né Sevce 3- Ofron per i
shitje pronén né 2K Sevce me parcelat P-72717077-01967-0 5
| SHAL 41 - refuzim
1700m2, P-72717077-1989-0 i |
MoH | NS Zadruga shirpee- Toké ‘ T;!sglr':‘ezﬂ: Tana7077 64317'2 0 m: slsedaqem;s;;:;a‘:: ! nga Bord; SEAL 35
re o i = P . Tl b ™ v £ " =
89 Prizren |GJIO33 | 65  033/65 Zadruga | Fi 56/90 | Toké bujgésore né Sevce bujqBsore Kulose 6 72717077-04383-0- me siperfage 9641m2,P-72717077-0- Shtérpcé| Sevce 1 19533 €5,000 1 | pa oﬂferta. Pa oferta
Shtrpce [ 3 | : it né SHAL 48.Pa
| 04390-0 me siperfage 5071m2 té cilat e pérbejné njé | oferta SHAL 51
! | | sipérfaqe te pérgjithshme prej 19533m2 (1 ha, 95 ari, |
[ | 33m2) |
S — S— SN . E— o I IS S SN DU I NS E—
| NS5H Zadruga Shtrpce- Toké bujgésore né Sevce 4 - Ofron |
i per shitje pronén né ZK Sevce me parcelat P-72717077- SHAL 41 - refuzim
NSH NSH Zadruga Shtrpce- Toké | 03011-1me siperfage 36020m2,P-72717077-03011-2 me | nga Bordi, SHAL 45
90 Prizren | G033 | 66 | 033/66 = Zadruga | Fi56/90 |Toke bujgésore né Sevce bujgésore Kulose | 6 | siperfage 12172m2,P-72717077-03106-0 me siperfage | Shtérpce| Sevce 1 68067 € 20,000 1 | |pa oferta. Pa oferta
Shtrpce | 4 i | | 7123m2, P-72717077-04012-1 me siperfage 12752 té cilat né SHAL 48.Pa
| | e perbejné njé sipérfage té pérgjithshme prej 68067m2 (6 | oferta SHAL 51
ha, 80ari, 67m2) |
INSH Zadruga Shtrpce- Toké bujgésore né Sevce 5 - Ofron
| per shitje pronén né ZK Sevce me parcelat P-72717077- SHAL 41 - refuzim
NSH | NSH Zadruga Shtrpce- Toké 03700-0 me siperfage 6789m2,P-72717077-03838-0 me nga Bordi, SHAL 45
91 Prizren |GJID33 | £G  033/65 Zadruga | Fi 56/90 |Toké bujgésore né Sevce bujqBsors Kulose 6 isiperfage  52351m2,P-72717077-03930-0 me siperfage|Shtérpcé| Sevce 1 89360 € 20,000 1 pa oferta. Pa oferta
Shtrpce | | 5 a4 7987m2, P-72717077-04305-0 me siperfage 22233 té cilat né SHAL 48.Pa
| ‘e pérbejné njé sipérfaqe té pérgjithshme prej 89360m2 ( oferta SHAL 51
|Bha, 93 ari, 60m2)
Pa oferta SHAL 30,
NSH Vreshtaria - Toka Bujqésore né Shpenadi 1, ofron pér Depozitat sipas SHAL 33, SHAL 36,
. PRZO10/ | NSH NSh Vreshtaria Toka Toke shitje tokén buj; qé ndodhet né Zonén Kad, | | il y SHAL 39, SHAL
0 |
92 Prizren PRZ010| 10 10 Vreshtaria 696/90 i & Shp i1 . aré Kiasa 5 Shpenadi, n& sipdrfage t& pérglithshme prej pre] 3307 m2 { Prizren | Shpenadi 1 3,307 € 2,000 1 rsn};:::;t te Bordit ne 43A. Pa oferta né
33 ari 07 m2), té regjistruar né emeér té NSH-sé. SHAL 48.Pa oferta
SHALS1
PRZ0O10/ MaN Finr. Hh Vieshtarla = Toka Toke o::;\:lr :sehrt:fr\ll:jez:::na::es:pn:f::: : pé’;;:::::;“ :r-ei Serbicé e Deshtim ne pagesa
22 [Freren PRI 22 (" o0 Y’::::::: | 696/90 Bu’q“‘:::r"::‘:'b'm | pujgesore | "% | 4| 291002 m? (29 ha 10 ari 02 m?), me kulturékullosé kL4 né | P | poshtme | 1 291002 € 10,000 1 SHAL 49

2K Serbice e Poshtme, Komuna e Prizrenit.
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